

برای نیکو کار بودن حتماً نباید ثروتمند بود



با پول میشود

خانه خرید ولی آشیانه نه،
میتوان مقام خرید، ولی احترام نه،
دارو خرید ولی سلامتی نه،
و بالاخره، میتوان قلب خرید، ولی عشق نه!

نیکوکاری رنگ زندگی است



شماره حساب ۱۸۶۵۵۶۵۵۲۹ بانک ملت بنام
کانون هموفیلی ایران - دفتر نمایندگی دزفول
جهت جذب کمکهای مردمی به نفع بیماران هموفیلی
آدرس دفتر: دزفول بیمارستان دکتر گنجویان
تلفکس: ۰۶۲۶۷۱۶ - ۰۶۲۶۱ - ۰۶۲۶۱۰۰ - ۰۶۲۶۳۸۲۰
تلفن: ۰۶۲۶۳۸۲۰

حامیان مالی کانون هموفیلی جهت تهیه این برشور:

موسسه ی عینک اپتیک دزفول

آدرس: دزفول - خ آفرینش روبروی خ نبوت
تلفن: ۰۶۴۱-۲۲۵۲۱-۰۶۴۱

دکتر سید رامین عارف

جراح و دندانپزشک
آدرس: دزفول خ طالقانی بین هجرت و حضرت رسول (ص)
تلفن: ۰۶۴۱-۲۲۶۴۰-۰۶۴۱
پخش صبح و عصر

آزمایشگاه دکتر مجدی نسب

آدرس: دزفول خ طالقانی خ نشاط مجتمع پزشکی نشاط
تلفکس: ۰۶۴۱-۲۲۷۲۶-۰۶۴۱
پخش صبح و عصر

حوزه پیشگیری از تولد هموفیلی:

خانواده های بیماران هموفیلی که قصد بارداری مجدد را دارند جهت انجام آزمایش های تشخیصی ناقصین و تعیین موثاسیون به مراکز آزمایشگاهی زنتیک در تهران هدایت می شوند. دفتر کانون هموفیلی ایران در دزفول با تأمین هزینه ایاب و ذهاب و هزینه های آزمایشگاهی این اقدامات را با کمک خیرین حمایت می نماید. خانواده های بیماران مبتلا به دیگر اختلالات انعقادی نیز برای انجام آزمایشهای زنتیک از حمایت کانون برخوردار خواهند بود. این خانواده ها با این حمایت ارزشمند از نعمت داشتن فرزند سالم بهره مند خواهند گردید.



حوزه خدمات رفاهی، آموزشی و مشاوره:

پرداخت کمک هزینه های تحصیلی، ایاب و ذهاب، هدیه ازدواج و تبریکاری، کلاسهای آموزشی در حوزه مراقبت در منزل و هدایت بیماران به مراکز مشاوره

حوزه ارجاع بیماران به تهران:

اعزام و ارجاع بیماران به تهران جهت انجام امور درمانی و آزمایشگاهی که در شهرستان و استان وجود ندارد. برای این بیماران در تهران خوابگاه با سه وعده غذایی پیش بینی شده است.



حوزه داوطلبین:

دفتر کانون در دزفول آماده همکاری با داوطلبینی است که با نیت خیر خواهانه می خواهند یاور بیماران هموفیلی شهرستان باشند. شما عزیزان در صورت تمایل به کمک به دفتر و بیماران بصورت داوطلبانه، میتوانید به دفتر مراجعه فرمائید.

مایه مباحث است که بتوانیم به کمک شما خیرین به ادامه ی فعالیتیمان که همان خدمت رسانی به بیماران عزیز هموفیلی است راه پیش رویمان را ادامه دهیم.

حالا به این فکر کنید که اگر با این کار و نیت خیرتون قدمی برای این بیمار بردارید خدا در آخرت چه پاداشی رو توی دفتر اعانتون ثبت میکنه؟

راستی یاد رفت دو نوع بیماری دیگه باعث خونریزی. یکی از اوزنها کمبود اختلال بلاکته. بلاکت ها مثل آجر سوراخ دیوار رگ های پاره شده را می بندندو اگر کم باشند و یا شکاشون خراب باشه وضع معلومه بیماری دیگه بیماری ون ویلبر انده که بیماریش به سختی اسمش نیست اخته کاشفش آلفانی و یک درصد آدم های دنیا بهش مبتلا هستند.

پیروز و سربلند باشید.

ضمناً بفرستون میرسانیم جهت خدمات رسانی بهتر و بیشتر به این عزیزان کانون هموفیلی ایران - دفتر نمایندگی دزفول فعالیت خود را از اواخر سال ۱۳۸۳ در محل فعلی بیمارستان بزرگ دزفول آغاز نموده و تاکنون با کمک و حمایت شما خیرین محترم توانسته خدمات ارزنده ای به این بیماران ارائه نماید که به گوشه از این خدمات اشاره مینماییم.

حوزه درمانی:

با اطلاع رسانی های این دفتر و همکاری پزشکان و متخصصان ارجمند شهر دزفول امکان انجام برخی از اعمال جراحی بیماران در دزفول میسر گردیده و بیماران هموفیلی شهرمان نیازی نبوده است که رنج سفر به تهران را تحمل نمایند.انجام عمل جراحی آیاندیست بر روی بیمار هموفیلی شدید در بیمارستان بزرگ دزفول در سال ۸۷ با رانیزی کانون با پزشک جراح با موفقیت انجام پذیرفت این در حالی است که در حوزه دندانپزشکی حتی یک جرم گیری ساده دندان در دزفول انجام نمی شد. دندانان در دزفول بواسطه مشکلات دارویی و ترس از خونریزی امکان پذیر نبود.



این بیماران بعضیاشون سالیانه ،بعضی ماهیانه و بعضی هم هفتگی و با روزانه مجبورند از این فاکتورها (دارو) تزریق کنند تا از خونریزی هاشون جلوگیری بشه.

میدونید کلاچقدر هزینه بطاخر بیماریشون صرف میکنند(متوسط حدود یکمدهزارتومن هزینه جانی درماشون در ماه)به نظر تون من و شما در طول یک ماه چقدر هزینه صرف خورودخوراکمون،پوشاکمون،آباب ودهاهامون،تخصیصمون و خیلی چیزای دیگه میشه،تا حالا بهش فکر کردین؟از صبح که بخواهیم شروع کنیم تا شب خیلی میشه...نه؟ بیابید،هم به حساب سر انگشتی بکنیم:

هزینه خورد و خوراک و آباب و ذهاب و مهمون و کرایه منزل و آب ، برق ،تلفن و گاز و تنقلات و پوشاکو .

اگره بریم پای حساب و کتاب خیلی میشه... درسته؟!!

حالا بنظر تون اگره ماهیانه بخواهیم هزارتومن یا دو هزارتومن و یا اگر در توانمونه مبلغ بیشتری از این هزینه هائی که خرج میکنیم کم کنیم اتفاقی می افته؟بنظر تون مشکل پیش میاد؟

میدونید اگر هر کدام از ماهر ماه ،هزار تومن روی هم بخاریم و به این بیمارا کمک کنیم چه کار همیشه براشون انجام داد؟

خریدعصارویباخر هزینه جراحی و کارهای مختلفی که میخوان بطاخر بیماریشون انجام بدن و مجارچی که باید بپردازند و قادر نیستند...و یا اساسا پیشگیری کنیم از تولد بیمار هموفیلی ما به شماره تلفن بهتون میدیم یا به آدرس،شما با ما تماس بگیرید، یا اگر تونستید و افتخار دادید،قدم روی چشم ما بخاریدتا ما بهتون اشتراک ماهیانه بدیم و روی کمکتون به این بیمارها حساب باز کنیم

شماره حساب ۹۶۵۵۶۵۵۲۹ بانک ملت بنام

کانون هموفیلی ایران - دفتر نمایندگی دزفول
جهت جذب کمکهای مردمی به نفع بیماران هموفیلی
آدرس دفتر: دزفول بیمارستان دکتر گنجویان

تلفنکس: ۰۹۶۷۱۶۲۶۷۱-۰۶۴۱-۰۶۴۱۰۸۲۰۳۴۳۴۳۳۹۱۶۰۹

عزیزان منتظر تماستون هستیم.

سلام همشهری!

امیدوارم حالتون خوب باشه و چند دقیقه از وقتتون رو به حرفهایی که میخام براتون بگم اختصاص بدین. اهل حاشیه و حرفهای تکراری نیستیم بخاطر همین هم بی هیچ مقدمه ای میرم سر اصل مطلب. توی جامعه ی ما هممون به یه نحوی مشکلات خاص خودمونو داریم. یکی مشکل مالی،یکی مشکلدرسی،یکی مشکل عاطفی داره و یکی بیماریاره..... و خیلی های دیگه با مشکلات دیگه که من و شما از آنها بی خبریم،میگم خیلی خوب میشد اگر ما آدما تا جایی که در توانمون باشه و در هر زمینه ای که میتوانیم به انهایی که مشکل دارن برای حل مشکلاتشون کمک کنیم،مثلا

نمونه اش بیماری هموفیلی و دیگر اختلالات انعقادی،این بیمارها بیماری های خونی و ارثیه،افراد مبتلا به این بیماری ها اگر خون ریزی کنند خونشون بند نمیاره،بذارید بیشتر براتون توضیح بدم.

افرادی که مبتلا به بیماری هموفیلی و دیگر اختلالات انعقادی هستند. توی خونشون چیزی کمه،افراد سالم توی خونشون ۱۳ فاکتور انعقادی دارند اما این بیماران هر کدوم بسته به نوع بیماریشون یک و یا بیشتر از این فاکتورها توی خونشون یا وجود نداره یا اگر وجود داره خیلی کمه،بخاطر همین گاهی اوقات که دچار خونریزی میشن خونشون بند نمیاره و باید این فاکتورهای خونی رو به بدنشون تزریق کنن تا مشکلاتشون حلشسه،گذشته از این،ممکنه این خونریزها که گفتم بر اثر یه ضربه خیلی کوچیک یا اصلاً خودبخود باشه که باعث میشه مفاصلشون ورم کنه و دچار خونریزی و درد بشن....



اگره بدونی چه دردی دارم میگشتم؟